
 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Số: 161/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Vĩnh Bảo, ngày 20 tháng 11 năm 2024 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể đạt giải Hội thi “Múa hát về mái trường thân 

yêu” nhân dịp kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung 

học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 3935/BGDĐT-GDTrH, ngày 30 tháng 7 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học 

năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2024 của 

UBND thành phố Hải phòng về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-

2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên 

trên địa bàn thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ Công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo 

dục trung học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-THPTNK ngày 28 tháng 9 năm 2024 của 

trường THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-

2025; 

Căn cứ Kế hoạch Công tác Đoàn và phong trào thanh niên của BTV Đoàn 

thanh niên trường THPT Nguyễn Khuyến;  

Căn cứ kết quả Hội thi về mái trường thân yêu chào mừng kỷ niệm 42 năm 

ngày Nhà giáo Việt Nam; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Khen thưởng và trao giải cho các tập thể đạt giải trong Hội thi 

“Múa hát về mái trường thân yêu” năm 2024; 

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí hỗ trợ hoạt 

động giáo dục của Ban đại diện cha mẹ học sinh trường; 



 

 

Mức thưởng: 

- Giải nhất: 400.000 đồng; 

- Giải nhì: 300.000 đồng; 

- Giải ba: 250.000 đồng; 

- Giải khuyến khích: 200.000 đồng; 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban 

Thường vụ đoàn thanh niên, giáo viên chủ nhiệm lớp, kế toán, tài vụ và các cá 

nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Huy Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH  

Khen thưởng tập thể đạt giải Hội thi “Múa hát về mái trường thân yêu”  

nhân dịp kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 

(Theo quyết định số: 161/QĐ-THPTNK, ngày 20 tháng 11 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

 

(Danh sách gồm có 15 tập thể lớp) 

 

 

STT Tên tiết mục Lớp Đạt giải 

1  Hát múa, hoạt cảnh: Gieo chữ nơi lưng đồi 12A2 Nhất 

2  Hát, hoạt cảnh: Có người thầy như thế 10C1 Nhì 

3  Hát múa: Bài ca người giáo viên nhân dân 12A7 Nhì 

4  Hát múa: Thầy cô là tất cả  10C6 Ba 

5  Nhảy dân vũ: Vũ điệu thanh xuân 10C7 Ba 

6  Hát múa: Người gieo mầm xanh 11B5 Ba 

7  Hát múa: Người gieo mầm xanh 12A1 Ba 

8  Hoạt cảnh, hát múa: Nhà giáo cách mạng 12A5 Ba 

9  Hoạt cảnh: Ký ức mùa thu 12A9 Ba 

10  Nhảy dân vũ: Bay lên nhé ước mơ tuổi học trò 10C3 Khuyến khích 

11  Hát múa: Người gieo mầm xanh 10C4 Khuyến khích 

12  Hoạt cảnh: Nhà giáo chiến sĩ 11B4 Khuyến khích 

13  Hát múa: Người gieo mầm xanh 11B9 Khuyến khích 

14  Nhảy dân vũ: Vũ điệu thanh xuân 12A3 Khuyến khích 

15  Hoạt cảnh: Nhà giáo cách mạng 12A6 Khuyến khích 


		2024-11-20T15:05:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-20T15:38:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




